Roguszyń, W., Gierwanka

Ruclki * k. Rykan,
grodz., Prąbysze
obok siedzą, ty pomysłny
Rykanant a sidlcom.

Paw R. kqty

Liwo / Czerwonka

Roguschino

[1425]

Petr., Laurenus,

(Derlaus de R. et Polubon de
ibidem - villam Kantui in distr. Warsch.
a Nic. et Joh. de K. - emerant

M.K. 333,9 (P.Pr. V, 52)

46

Liw / Czerwon

Roguszyn

Roguschywo

(1429)

Martinus f. Byenande et Margaretha,
 germana sua, de ~~Lyssowo~~ Lyssowo, totas
 ipsorum porciones in Lyssowo cum
 prato in Rudky, quod tenet Myroslaus
 in obligacione, villis in distr. Czituensi,
Alberto de R. vendiderunt.

M. K. 334, ~~10~~ 10^v (P. P. VI. 46)

R Boguschino

(r. 1452)
(c. 1757)

Dux Bol. 20 mansos meus Chulm. circa
 granicies ~~R.~~ R. et Pryewnyky in distr.
 Warsz. prope Lyw nobili Mathie, f. Johannis
 de Ossyek pro 20 sexag. vendidit.

Item dux dedit Mathie ius theut.

Chulm. super eodem 20 mansos per Sgr. P.

MK. 4. 80

pro ~~Lyw~~ Lyw & Olange Ossyek

898

Liw.

Liw

Roguryno

(1465)

Johannes plebanus in Pucowye pro-
 posuit contra Johannem kurotonem de R.
 quod accommodat apud eum caldar pro bra-
 xanda ^{causa} ~~causa~~ in valore 2 sesag. plus
 eum compelli ad restituendum dictam cal-
 dar

A. G. Pf. Sp. 9, 189V

954

^{lit.}
Lit

Rogozynio

(1466)

Johannes plebanus in Puzerowile proposuit
contra nobiles Jacobum et alium Jacobum et
Petrum de R. pro decimis campestribus super
quolibet prout tenentur dare ex sententia
arbitrali et ex privilegio incorporationis
ecclesie inter ipsum plebanum et plebanum
Zebarsky in Lit.

A. G. P. Ep 9, 206

Paul L.W./Pnieconik

Bogusclino

(1774)

dux dedit 7 sessino de R. 2 mansos
sive dicte Polarye circa 20 mansos
contiguos per fratres ipsius emptos a gran-
-bus Craplskych --

~~zak~~ MK. 5, 178.

Roguschno

(1476)

Nobiles Petrus, Jacobus, Nicolaus et Dersjai filii,
 Jacussius Stari, Nicolaus, Jacobus, Stanislaus,
 Bernardus Petri filii, Andreas Nicolai, Petrus
 Kaczky, Johannes, Bartholomeus, germani eius-
 dem Kaczky, Darbyeth, Polywbyon, Swantho-
 slaus, Sassimus de R. et ipsorum porciones in
 R., hereditate in distr. Liw. cum incolis
 locatis ibidem et locandis liberantur [per Con-
 radum ducem Mazovie ab omnibus labori-
 bus castrorum novorum et fortaliciorum.]

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 269-272, nr. CCXXXVI

Lius

Roguskye granicias (1483)

dux vendidit 4 maisons in Polas-
zke jost emensuracionem residuos
qui iacent inter granicias Crapiskye
Polaskye et Zelazowskye ex una
parte et ex altera partes grani-
cias R. usque ad campos Conyth-
nyozkych in dist. dywen.